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14.40-15.00
15.00-15.10 | MiNiK A JIMNASTIK GOSTERISI
15.10-15.15
15.15-15.35
15.35-16.00
1
1

14.00-14.10 6.00-16.05

14.10-14.30 6.05-16.10
14.30-14.40 16.10-18.00

YUZ BOYAMA
TUVAL BOYAMA

SISME OYUNCAKLAR
TIRMANMA DUVARI
RODEO
MINi SIRK
ESKRIM GOSTERILERI
FUTBOL YARISMALARI
BASKETBOL SUT YARISMASI
GELiSIM MEZUNLAR AKTIVITELERI
LISE BILIM SENLIGI / 13.00-15.00
SANAT ATOLYESI / 12.00-14.00 / 14.00-16.00
PANAYIR HATIRASI FOTOGRAF CEKIM ALANI

A SATIS STANDLARI »*

€ Gelisim Sahaf © Popcorn

O Hediyelik Esya ® Kofte-Ekmek

® Cafe Kantin €@ Bardak Misir

O Eskrim Kuliibii M Lokma Arabasi
© PalmCafe €® Sosis Baloncu
@ Taki Standi @ Pamuk Seker

@ Quiling Stand @ Giirsoy Findik
O Zara Cocuk Stand




